令和元年 10月 17日

庄内空港利用振興協議会

ジェットスター・ジャパン株式会社

成田国際空港株式会社

庄内-東京（成田）線就航記念

「ジェットスターで行く！ＬＣＣ体験１泊２日親子ツアー」の開催

庄内空港利用振興協議会、ジェットスター・ジャパン株式会社、成田国際空港株式会社

は、８月１日に就航した庄内－東京(成田)線の魅力を体感していただくため、庄内地域の

小学生と保護者を対象に、参加費無料にて、ジェットスター庄内－東京(成田)線の搭乗体

験及び成田国際空港見学と東京ディズニーランド○R を組み合わせたツアーを下記のとおり

実施するので、お知らせします。

つきましては、参加者募集の旨を広くお知らせいただけましたら幸甚です。

記

１ 日  時  令和元年 11月 16日(土)～11月 17日(日) １泊 2日

２ 対 象 者  庄内地域の小学生(3～6年生)及びその保護者 10組 20名様

３ 主  催  庄内空港利用振興協議会（庄内総合支庁総務課連携支援室内）

４ 協  力  ジェットスター・ジャパン株式会社、成田国際空港株式会社

５ ツアー内容  【1日目】 庄内空港発 GK776搭乗

                 東京ディズニーランド○R

        【2日目】 成田空港内施設見学等

                 成田国際空港発 GK777搭乗

６ 応募方法  特設サイトの応募フォームにて受付 https://campaign.jetstar.com/oyakoSYO/

７ 応募期間  令和元年 10月 17日(木)～10月 28日(月)10:00迄

※ 抽選の結果当選された方には、11月上旬頃直接ご連絡します。

※ やむを得ない事情により変更、または中止となることがあります。